● در این گزارش به برخی کمبودها در جریان تولید و صادرات پسته اشاره شده اما تغییرات و بهبودهای انجام یافته مورد تأیید قرار گرفته است

● طرف ایرانی ۲۵ روز کاری مهلت دارد تا نظرات خود را برای اصلاح این گزارش به اتحادیه اروپا اعلام کند

صنعت پسته کشور تشکیل شد، مطرح کرد و با دریافت توضیحات طرف ایرانی، گزارش اولیه این بازرسی را در تاریخ ۲۵ نوامبر ۲۰۱۰ برابر با ۴ آذر ۱۳۸۹ بمنظور دریافت نظرات دولت ایران ارسال داشت.

ادامه در صفحه ۲۴

صنعت پسته کشورمان را در بخش‌های: باغ، فرآوری، آزمایشگاههای کنترل و گمرکات در تهران و کرمان مورد بازرسی قرار داد. این هیأت نتایج اولیه مشاهدات و بررسی‌های خود را در جلسه‌ای که ۲۸ مهرماه با نمایندگان سازمان‌های دولتی و بخش خصوصی عضو ستاد عالی